
  

  

NAZWA 
NAZWISKO  

I IMIĘ 
STANOWISKO 

Zakres zadań 
Nr tel. stacjonarnego Nr tel. kom. E - MAIL 

NADLEŚNICZY Całka Adam NADLEŚNICZY 

Kieruje całokształtem działalności 

Nadleśnictwa Antonin i ponosi za nie 

odpowiedzialność oraz reprezentuje 

Nadleśnictwo na zewnątrz. 

(062) 7348124 wew. 21 666 024 908 adam.calka@poznan.lasy.gov.pl 

Z-CA NADLEŚNICZEGO Rychlik Tomasz ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO 

Kieruje realizacją zadań sfery produkcyjnej, 

działem gospodarki leśnej i pracą 

leśniczych. Odpowiada za prawidłowe 

planowanie i wykonanie zadań 

gospodarczych. 

(062) 7348124 wew. 22 606 684 512 tomasz.rychlik@poznan.lasy.gov.pl 

KSIĘGOWOŚĆ Stebnicki Michał GŁÓWNY  KSIĘGOWY 

Kieruje działem finansowo-księgowym. 

Prowadzi rachunkowość, rozliczenia 

finansowe i podatkowe oraz 

sprawozdawczość w tym zakresie. 

(062) 7348124 wew. 36 531 583 127 m.stebnicki@poznan.lasy.gov.pl 

ST.SAMODZIELNE 

Duda Maciej INŻYNIER NADZORU 

Sprawuje kontrolę prawidłowości 

wykonania czynności gospodarczych w 

Nadleśnictwie. 

(062) 7348124 wew. 23 734 135 823 maciej.duda@poznan.lasy.gov.pl 

Sopart Tymoteusz 
INŻYNIER NADZORU 

STANOWISKO DS. BHP 

Sprawuje kontrolę prawidłowości 

wykonania czynności gospodarczych w 

Nadleśnictwie. Koordynacja spraw 

związanych z przestrzeganiem zasad i 

przepisów BHP. 

(062) 7348124  570 117 616 tymoteusz.sopart@poznan.lasy.gov.pl 

ADMINISTRACJA Kozyra Adam SEKRETARZ NADLEŚNICTWA 

Kieruje działem administracyjnym. Do 

zadań należą sprawy związane z 

udzielaniem zamówień, gospodarką 

inwestycyjną i remontową. 

(062) 7348124 wew. 29 536-072-742 adam.kozyra@poznan.lasy.gov.pl 

KADRY 

 
Janeczkowska Joanna STARSZY SPECJALISTA DS. PRACOWNICZYCH 

Sprawy pracownicze, organizacyjne,  

socjalne, ,SWIP 

 

(062) 7348124 wew. 32 698 887 905 joanna.janeczkowska@poznan.lasy.gov.pl 

STRAŻ LEŚNA 

Nowak Tomasz KOMENDANT STRAŻY LEŚNEJ 

Zapobieganie i zwalczanie 

szkodnictwa leśnego 

 

(062) 7  348124 wew. 31 606 684 511 tomasz.nowak@poznan.lasy.gov.pl 

Dera Marcin STARSZY STRAŻNIK LEŚNY 

Zapobieganie i zwalczanie 

szkodnictwa leśnego 

 

(062) 7348124 wew. 31 606 684 515 marcin.dera@poznan.lasy.gov.pl 

DZIAŁ                           

GOSPODARKI                         

LEŚNEJ 

Zeissel Michał 
STARSZY SPECJALISTA SŁUŻBY LEŚNEJ 

DS. MARKETINGU I SPRZEDAŻY DREWNA 

Marketing, sprzedaż drewna 

 
(062) 7348124 wew. 26 536 820 275 michal.zeissel@poznan.lasy.gov.pl 

Fikus -Skoczylas 

Malwina 

STARSZY SPECJALISTA SŁUŻBY LEŚNEJ 

 DS. OCHRONY LASU I EDUKACJI LEŚNEJ 

Ochrona lasu, edukacja leśna 

 (062) 7348124 wew. 30 530 611 093 malwina.fikus@poznan.lasy.gov.pl 

Cepa Paweł 
STARSZY SPECJALISTA SŁUŻBY LEŚNEJ 

DS.STANU POSIADANIA I GEOMATYKI 

 

Stan posiadania, geoamtyka, LMN,  II 

administor SILP 

 

(062) 7348124 wew. 28 883 333 938 pawel.cepa@poznan.lasy.gov.pl 

Kulawinek Bartosz 
SPECJALISTA SŁUŻBY LEŚNEJ 

DS. HODOWLI LASU I OCHRONY P.POŻ. 

 

Hodowla lasu, ochrona p.poż., rzecznik 

prasowy 

 

(062) 7348124 wew. 28 530-321-310 bartosz.kulawinek@poznan.lasy.gov.pl 

Nadolna Beata 
STARSZY SPECJALISTA SŁUŻBY LEŚNEJ 

DS. UŻYTKOWANIA LASU I GOSPODARKI 

DREWNEM   

Użytkowanie lasu, gospodarka drewnem, I 

administrator SILP 

 

(062) 7348124 wew. 26 882 153 208 beata.nadolna@poznan.lasy.gov.pl 

Beata Lüke SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY DREWNA 
Sprzedaż drewna,  

 
(062) 7348124 wew. 24 602 898 961 beata.luke@poznan.lasy.gov.pl 

mailto:s.janeczkowski@poznan.lasy.gov.pl


KSIĘGOWOŚĆ 

 

 

 

Kliber Radomir STARSZY SPECJALISTA DS. FIN-KSIĘGOWYCH 

Realizuje zadania z zakresu księgowości, 

finansów, sporządzania planów finansowo-

ekonomicznych, analiz i sprawozdań, 

rozliczenia z US 

 

(062) 7348124 wew. 27 530 492 707 radomir.kliber@poznan.lasy.gov.pl 

Gonera Aleksandra STARSZY SPECJALISTA DS. FIN-KSIĘGOWYCH 

Realizuje zadania z zakresu księgowości, 

finansów, sporządzania planów finansowo-

ekonomicznych, analiz i sprawozdań.. 

obliczanie wynagrodzeń, ZUS, PFRON 

 

(062) 7348124 wew. 38 530 488 709 aleksandra.gonera@poznan.lasy.gov.pl 

Kędzia Agnieszka STARSZY SPECJALISTA DS. FIN-KSIĘGOWYCH 

Realizuje zadania z zakresu księgowości, 

finansów, sporządzania planów finansowo-

ekonomicznych, analiz i sprawozdań.  

 

(062) 7348124 wew. 27 530 375 780 agnieszka.sobkowiak@poznan.lasy.gov.pl 

Krystek Grzegorz SPECJALISTA DS. FIN-KSIĘGOWYCH 

Realizuje zadania z zakresu księgowości, 

finansów, sporządzania planów finansowo-

ekonomicznych, analiz i sprawozdań.  

(062) 7348124 wew. 38 530 486 015 grzegorz.krystek@poznan.lasy.gov.pl 

ADMINISTRACJA 

Guździoł Danuta 
 

SEKRETARKA 
Prowadzenie sekretariatu  

 

 

(062) 7348124 wew. 33 

 

606 684 513 

 

danuta.guzdziol@poznan.lasy.gov.pl 

Krawczyk-Bąk Urszula SPECJALISTA DS. ADMINISTRACYJNYCH 
Gospodarka magazynowa, gospodarka 

gruntami rolnymi, transport, składnica akt 
(062) 7348124 wew. 37 533 111 036 urszula.bak@poznan.lasy.gov.pl 

Kaźmierczak Dariusz SPECJALISTA DS. BUDOWLANYCH 

 

Gospodarka budowlana, zamówienia 

publiczne, mała retencja, melioracje 

 

(062) 7348124 wew. 39 606 684 516 dariusz.kazmierczak@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo 

CZARNYLAS 

 

Ławniczak Łukasz LEŚNICZY  (062) 7335012 698 888 294 lukasz.lawniczak@poznan.lay.gov.pl 

 Mrozińska Martyna PODLEŚNICZY 
  530-460-756 martyna.mrozinska@poznan.lasy.gov.pl 

 Mazur Iwona PODLEŚNICZY   530-483-016 iwona.mazur@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                             

KLADY 

Stasierski Jarosław LEŚNICZY 
 (062) 7398217 

698 887 939 jaroslaw.stasierski@poznan.lasy.gov.pl 

Herbich Klaudyna PODLEŚNICZY 
  

602 152 943  klaudyna.herbich@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                         

KOMORÓW 

Bodura Zbigniew LEŚNICZY   604 084 549 zbigniew.bodura@poznan.lasy.gov.pl 

Janicki Robert PODLEŚNICZY   530 451-833 robert.janicki@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                             

STRUGI 

Janiszewski Sławomir LEŚNICZY 
 

(062) 7336117 602 454 387 slawomir.janiszewski@poznan.lasy.gov.pl 

Matysiak Adam PODLEŚNICZY 
 

 883 333 937 adam.matysiak@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                               

WYSOKI GROND 

 

Pauś Jan LEŚNICZY 
 

(062) 7393565 602 453 341 jan.paus@poznan.lasy.gov.pl 

 Kempiński Maciej PODLEŚNICZY 
 

  maciej.kempinski@poznan.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo                                     

CIESZYN 

Gonera Marcin LEŚNICZY  (062) 7393206 694 432 744 marcin.gonera@poznan.lasy.gov.pl 

Duszyński Michał PODLEŚNICZY   698 163 243 michal.duszynski@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                              

KAŁKOWSKIE 

Rogala Krzysztof LEŚNICZY  (062) 7391014 606 120 133 krzysztof.rogala@poznan.lasy.gov.pl 

Junik Jan PODLEŚNICZY   698 887 978 jan.junik@!poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                                  Wieczorek Tomasz LEŚNICZY  (062) 7393445 602 603 752 tomasz.wieczorek@poznan.lasy.gov.pl 



KRUPA Kasprzak Arkadiusz PODLEŚNICZY   698 887 917 arkadiusz.kasprzak@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                                          

MARIAK 

Chaliński Damian LEŚNICZY  (062) 7391011 698 887 966 damian.chalinski@poznan.lasy.gov.pl 

Lepka Norbert PODLEŚNICZY   606 281 012 norbert.lepka@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo  

MOŻDŻANÓW 

Krawiec Bronisław LEŚNICZY  (062) 7392036 660 538 295 bronisław.krawiec@poznan.lasy.gov.pl 

Harlak Adam PODLEŚNICZY   694 431 590 adam.harlak@poznan.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo                                                  

HUTA 

Guździoł Hubert LEŚNICZY    608 644 883 hubert.guzdziol@poznan.lasy.gov.pl 

Mateusz Deresiński PODLEŚNICZY   531 444 635 mateusz.deresinski@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                                              

JERZÓWKA 

 

Maciak Bartosz 
LEŚNICZY 

 
(62) 739-20-00 883 333 939 bartosz.maciak@poznan.lasy.gov.pl 

Gdula Stanisław PODLEŚNICZY   698 887 952 stanislaw.gdula@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo                                                

KARŁOWICE 

Nowak Hubert LEŚNICZY  (062) 7331468 531 931 446  Hubert.Nowak@poznan.lasy.gov.pl 

Pikiński Przemysław PODLEŚNICZY   698-888-237 przemyslaw.pikinski@poznan.lasy.gov.pl 

WIEŻE P.POŻ. Antonin 41    (062) 7348124 600 186 735 pad.antonin@poznan.lasy.gov.pl 

KIEROWCA Berlik Salezjan KIEROWCA ADMINISTRACYJNY  (62) 7348124 606 684 517  

 


